5 YL 2 BT 4530 15

Tt R A
9117

o & B 25 R H AR At



SRR | R
EXEE )\ finidi

RO | FiEi
A% i8I

GUOMINXING
PIFUBING

-4 \ATENI
) | ‘E vy f P;

.
ISBN 978-7-5067-4032-6
KB HR
REHE\ S
SR\ Wkigit
9'787506"740326" >

Efr: 29.005T




- IRURARESERA)] R

ImE £ B O ER




A8 R E

ABERMES . WE . WL, ERRI, S8, LS. LYWL RMYE
Tk, BB, V07 X o BB ) — R EAT T R, X EE
WIS RR PP EBERUE . F B . R EAMEREI. ERAR
[ 4 A 25 U T BT T R RENmeT .

AHNEERDE, MARARY, Bt 5LAMSS, B4 TRKMEERES
il Stk B2 RS IR E B A B .

BMEEMME (CIP) #i#E

LR B £ BRI 2 511 )/, EAE E . —IbRG: P
el B 2 RHE H AL, 2009. 2

(W WA S EAZAA)

ISBN 978 -7 - 5067 - 4032 -6

1.3 O.OH--@F- M. ZEELNW: KKK - HE
B -% IV.R986 -44

RS AR P 3 CIP 3B (2008) 5 206919 5

ERREB KER
Wsigit WP

AR P EEZGRHE G AR

Hiht b e X R AR 22 §

HE 4 100082

Hi§  &fT: 010-62227427 HEW: 010 - 62236938
Iﬁ‘lhl'. WWW. CSpyp.cn

B 958 x 650mm '/ ¢

Epsk 16

T 193 FF

EN¥L 5001—9000

fRY 2009 42 A3 1R

EQY 2009 4F 4 A4 2 WKER R

Epf  deETE M R FEERIT

S8 SESHBHERE

5 ISBN 978 - 7 - 5067 — 4032 - 6

Ef 29.00 T
AABHwAETERAEFARKE ALK R AR



F AR B E
FEZR
BEEER

3

R

(ERRCEBAHMB)

w & &

A b
BREA 5
PUNE

H AR

FRHAL

(HHREEHTF)

F A
x|

X

348 5L

R BBk

45 &
I RE
% B9
kB3

P BLAR

kA
AEF
X AEAR
MR F
T A




UM RIKIEBEIBL 511 )
w & &

&/ FwWHE X
BlEH L—% £ #Hek




5

KEFHAR, REEHEAFLRELE, 2RETE
EREKFE—FRE, A -AAPKE, LARMEL
f R REA D ERAHHERY ik, EHEALLZRAT
EARBAREERZAOTENBRES, ARFBXETZAE
BREAFERS . RRZANAERKESR

BFAEGESHEA IR, HRRE, HAFH AR
HERERSEABALN AL L, BROREERA, £
BAEMRE ASRAWAR, LXKMW TARTR A2,

EH+ERRETH AAFTHEAARST ZERSE" #
s heaBAERMEALGESDFZ—, ANTERRETH
Hich “RIRFRAAGWHE, REFAELAAE" HL
REAEAREEPAKERAAEEGAAALARTHER
RS, RARELES TANMSE RS AE THER
EIRRAAGMIAHELEHZ—

KA AABYHEQEREARRY, PEAKIHBETL
V23| TABBAN G AT, ARAEHKE M, —REW
B EAIMEA AR EEANMES LAARBATELSY
FoTE AW R E 5, RESEAHAL; =KX
BHALNEERT, REARGAEREREL, $ASE
AEER, AERRAHITA, ELHLHARFRAE, B
BREART T, AREIREARBAEANS, SHE



BIAFLERESARBARRERZIAGFE, HIRS.
Rk £55, RPEENT, RIEHTAFL L EMEEDAL
B, REARFBXEEAKTGBE,
PEREHMABREBRARRAMEEZTRBEARGHH EK
R, A8LBEAESF, 2L RERBERRGAE (FL
FREERAHAE), ¥TELEERETEE, SRLBEAGL
R, AFEERRPERARABOHALE A ALARLZEL,
LEFREGBERNBEHEFT M, REGEAHKTE, £
ZERMB I EZHR, TRMEEHF LB ELAKK
A, LREAMEAL I ERLOELRE, ERXEAAAF
HEABREAMF ARG EZRAR, FEAXEABHG LK,
RBARRAERBDESEALEHEFT IHYGTR, H2BEE
AABGHFE. BEBRBEHEZEF LR ER RSB TR,

éf»%

2009 f£1 A8 H



1985 4, AN FHRERGBERAGL XA 4L, ®RET
“SHEFL, RHER" EANRAEAY (rational drug use)
WA, 1987 4, #REA4A (WHO) XRHT “ATRE
RAETHEN SERXTHLEAAHAKER, SW,
RAREERE, MKW EAALELZSL. AK £
¥ EUENMEREER,

MAEREF KN FHEN, PEEHFLbE30 FHR
BTEAWRE, M 5% MHEAEGHRNERTRENS W,
REENERAGA T HMEKLT0 F2E, RTAELMHIE
Rk RS, T AT R B 2 A K
MRS, HRRE. HTEL HGEURRRETCERAGAR
MARAE, XEHENFLEER, EARAXKRRSERX
AR, G T S R SRR IR A

2008 48 f, LAREABK, BEXREAREEEER
BEAAIEE B4 XE (L E R AL Y w B RAAR
HAFAHER), HH: RO ELETTANMEGERALY
HEERERATEREAGNHAENEEREL —

PEE-AMATKE, KER, BELRLFHTH LR
FoA ORISR, HAERWETRES KARR
KERERZEWTEORER Y, A TH-FR\GSERAGA
T, AEHAIR KN HERS, RNEEBRREAREEY
BRWKELT, d4LEEH T ASTRALRARRET T X



B (EARBLEAHELE),
EAEABWEE RSB Y, RINFEMET UTILY
ThTHE, UHEE “YRAEA LR, REARFAS
BEGATE” WEK. ORETUKE AARBRAGEE
FAEA T MM EE B, QAR THEN L —&AR4RK
WEENE, MIEEKI T RETAREGEFENCEAY
2, ORETHFRWAA R L., TXHKE, HAMNMEE
AEHEAHEE, H—FRETARBHAERREYE; @4
FRAMAHTHR, EMETEXARTH. ¥ELERY
fR,
AMBESAALM, 25 K BRE. BRXREX. X
Kawgot HE. RO, OHELE. QMX. BHEX.
EEXGEAE. HABRE. RAEEmR. U,
T, JRRFHF. ARk, R, BB, kM. BmET. HF
W R, BOR. KB, WAE. WERALE. BREX. kF
. WARER. EHMSEEE. A2LHE. A4, A
. ERmopt LR, BERE. BELE. AR, FREMR
.AREAYREBENSEX, WRHAESARE. TR
. BEARE. BRME. EEHRAE. REF2WHES
ME. BB ERE. BER. ABEA. BR. KR, Bk, H
Bk, BAER. LERAR. BRIRKESGERS,
BERASAFHEMR, RNFLRBIRE) KAARBEA
LEERER T HYUAT, REARBAEARG TR —H
HE,
MFHE AR, FEZAARER, F/ KA®AHIT
I,

FEEHHR LB
2008 4 12 A



LT S S 2k T3-S BRI
BB RATREIRIT?  wooeermmvreeromsmnnneeens

O

© %N DL A W N~

NN N N N N NN NN N NN~
U N NS Y ®» NS & KR SN~ S

24.
25;
26.
27:

W EHA L EEB AT cooreeeeerneennnnennes
W BAIBEIGT eveerrerenrennennenenin
HE St T IR AT AT cevverennnennnneenns
WA I LA BT eeeermreninenenininei
BHEWBER U KRIRA LT eeerereeees
AMEFNBER I KEIRI AT oo
FAUHESWABBEREARMFL? -
BHEESHERERRARMS L7
WHFE LR EG T ceeernnnaens
BHEATEAEGNFIT  ceeernneeens
EHESHEBEREARMS 27 -
FHESHBEBERRARA L7 -
HEESWERGRERAZMTL? -
RBEFWEBEREAZSL? -
LpESHERERERAEFL?
HEESWHEAERRAZS LT -
*HESHEREREAZSFL2?
AR SWEREREARSL?
CANRESHERGEREARF AT
BHBAUESHEAERRARM A
L e IR AR K SR I R R LR

ﬂ’/A? ....................................

ZTRESHEBGEREARMA?
FTHRUEESSHEBBERRARSA?

BLE SR A RET RN e
BLESEREEEAED? oo

.........

.........
.........
.........
.........
.........
.........
.........
.........
.........
.........
.........
.........

?

.........
.........
.........
.........



4

LSNP HTAREEL.

28.
29,
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
)
52.
33.
54.
39,
56.
57.
58.

BOLESWRAYE R RIEA LT coreeerrerresmssennnene 8
BOLESTAJLBEE? oo 9
HE A B LB AT IAIRT  ceveeeeeeee e 9
BEWTEASAL BEBTEM B AT cooermmreeseenenns 10
KoM AR B 67 B B ETRA AT o 11
BT E R AR RN RETRA LD oo 11
WHWTEERBAAATEN R AT ceoveevmremrrnnnnnnns 12
ALY L L E L iR SR TN 13
B E AT A BB HATRIERIET  ovveeerrereresmsrmnnnnnnns 13
WHEEB LB O BT RN R AT veeereeeermnneeen 14
W B RIFATIRITT  coveeeremrmsrmsemeneninnns 14
TAT R I AF R TR IET  cveeemsesenennbinisenns 15
BEWEERBAABITEN R AT oveveereereresnnnnnns 15
S AT EETRAL LY cooeereeeonnnneen 16
BILESEEBTEMRA LT cevrereeneemsinneeiiine 16
R N F T LT 0 SE 2 VX R 16
HE WA EJLESHATHRIERIET  coeeeeerrmermrerne. 17
BULES B EAABITEM R AT coeeereresesnmnnnns 17
BERATTBT BIET  eoveeressessessessessussetivmsinniensensensenas 18
BOLES BTG G HIED  oeerereresemenencsnissnninns 18
D R T S ANE: BT & SOOI PR 19
TR E R AT cooeereemmrnresmmnreeniieeei 19
FRBWEB G EEIEA AT coeevererrermmmsrminnnnnnn, 19
FRBEEL BRI ceveeeermerenenmemsnesinsnnaeas 20
ARBEEBLBITEMRAF LT cevreeernreneneenniens 20
B MAT AR IFILIED  coovvvneeerenmnmemmnsnseniiieessnine e 20
TR ATFETD  weeerereevrveeeressetbonsscssossssssisneussens 21
T B R R L EEI BT coeereerernenrenenennins 21
MR ERBEAEERIREA AT oo 21
N T S L LT D3 13 L U 22
BRI M K R A B E BT oo 22

&2/



59.
60.

61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

BESTAHR MR KR AIRET e 22
BRI R BRI REIRAT LT coeeererrmnnninnnenannians 22
BRI K BB R WARAE R AT woeeveereeesnesinnasnen, 23
I L S G L Lh 113 T 3 L RO On R oo ees 23
B B B R BT SR B T U RAR A7 e 24
KRR R EREEGRYHFT AT ceeveeereerrencananinnnn. 24
B B2 B 3K R AR B AL R AT AT wooeeesennnneens 25
BB b B3k 0 T IE R S B R T oo 25
Ve SR S T TR L 30 3 S SR 25
RERTILTE W T ¢ TUL LN R ECE T AR 26
B2 FE B0 B B 2 A 26 75 1 obep deilhe o sali ottt o ok 26
LI T € EE L L RN Y 5 S SRR 26
A BB 3K B o B FEAE 8 90 LR T R AT A7 e 27
MR MR KR ES BRI T ERA AT eeeereremneennnns 27
BEATHDTRE B LT wooveeosvonsossussonanaastuesassnesonsens 27
Bl B H B BT EIRT  veveeeerrnerssssrteessnnneannne 28
P CT TUTS TN E T E 1% SR 28
TV T T U S LT T F LD 29
T SR LT T 17 € ST rrveres 29
WM T RRFREHNR, G EERGRAT AT e 30
BRUE KN TES S REBT IR LT e 30
B RN T ERB AT R R LT oo 31
HESTFEMMERXZWTARET oo, 31
RAT R KA R ERN R AR L7 ceeeevesnmsnneraen, 32
DR HERELFIE] corerersemsreronitniniinttnieisisiasenne 32
FTHREEREAFTET coeeereermmrnmiiinnninii e 32
e T 0 3 VAL LTI i IO 32
HMAREMTRRLR R EET  erevsereneesnstiosincnssssanne 33
RRE BN EEDAEALEA LT corevrerererersseessrinssanans 33
PR E RN REITERF LT coevveeereerrrrnneeessinsann. 33
PTG T T oo-sobbadontinssovessansiootasssobbolipebhesdange sdavio s b 33
7



LSBT NEREE.

90.
o1
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113:
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

S i KRG EIEED  crvernensesessessesns 34

Moo H KW BER W R R AT coeeeeemevmnmnnnennees 35
HAHLRERET U B DB LR RLRT oo 35
BT W M B 387 eeeeeene et 36
B B 30 A B B T creeeeennesnne st 36
BT E R R RGN RATHBEIRIRT  woremrersnmsnneneens 36
P T e LL D13 1 3 SRR 37
WG BB RMEE KT coeeererecmsmmmmesinsassnncnnns 37
FEBERMEARNEERTREMRAAT oo 37
PEBERERARNTERBARBTRMRA LT oo 38
LS LT e T L2t T4 S AT TN 38
TR LS LT O LT TTF 3T S e R R 39
WMERBMBER RN HBBERRARM AT oo 39
TR LS LTS ES S VL I VoA A 40
LS LTS L Ll TF 2 7 3 L IR R 40
TR R TRt €33 2 % 07 kAR 40
WEKMERKNTERTRURA AT e #1
B AT B R AR R BATHAE R IBT oo 41
RLCE UL 1.8 10T € S AR NP a1
WATHAT BRI L BB IT T wreeenenmsnesnnenees 42
OE KA ATREIRIGT  ooveeesremsmsnsesinsnnsnnneens 42
DR R RN TERTEN R AT coveemreeeannnnen, 42
HEST OB R KRBT oo 43
O T S T L L T4 3 F AT R 43
HEATFREME R BT RIEET e 43
T L LTI T T oy e snene 44
LT L LT % 2 U3 L RO R 44
MEMIKRNEELERABTREMNZM AT oo 45
LT e L L EL S /% FE R 46
HAMERGTEERBAR BT REMZMA LT oo 46
B AT AR B R BEAT BB IET  eeeeeeeneennennenns 46

)



121.
122
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
¥ 35:
136.
137.
138.
39
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
51

BB RN ERA BT ATR  ceeenerannen
T TR KT - vovore e Selbadbeiadyeliodansoctdedhen ba
BRI BATR B IRIET  coveeerrrsomneessaunesnienanionnnns
HE ST E RS BT AT corveernenirnneiieesiineenns
ERB BN RTE A AT cerrreeersnersssinensesinnnns
E 08 T D o g Sl IR SN TP
ARG EA I FEIET  coveeeerreesmsnneneennnesensinenis
ERBEERPRERHEATERT  covrereerrvnresniinneniinnees
FHREHNEELARRBTREMRA AT coveeeeeiene
REFKPHTEELSHREBTRURMAT v
BUELTHKENEELHRABRTRERURA AT oo
RAUTHRENEEL L RABTEURMA LT oo
EREETIHRENEELE REBTEURMLL? o
B E TS E R AT BEAE B T87  eeveeeesirnnnnenreiiinnns
WA B E S R A LRI HEATIBITT  overeervrrreeensnnnns
EDUERRB I ZATR B IETT  corrveeseesiniinrnesennins
EBRERBEWREE B AT oeeereessnneinersnitesonsienns
ESMERBEERETRA AT creeererereeenineneeninnns
ESRERBEEERWRER LR oveveeenvireeiinreniinnins
HERE WA R EST B ERRBIT  ceeerrrrreeeminneroninnnss
EFEYRBNTES S RERTRUBMAL? oo
RN BT R IRFT  cooeereessessereerinessisnesinnnns
HE S TFREERE WA AT covrrneerernneesiinsienannnns
EERW AU R RILEA AT coerererrneeesnesniineennnis
BEREERPUERETERT  coverrreerirreneiineeenionnes
BERNEES2ERRBTREMRMA LT oo
B E AT AR R AT AE RGBT cveeeernreerssnneeennnns
BERNTERBSRBTREMZR AT oo
AT R E AT T IEIEIR T ceeeeeneeenneeienens
BEAAT TR IEIERE T ovvereersrseeiseisuneisontonconiansanssanns
LI B ATRE B IEFT ovveererreeressnnesmisneesininesennnns

¥



L1 G 3B A 0D 31 SRR R L }:{

&

152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175:
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.

HE S TFEERATIRRIT  covereeenesnssss 64

PP C S ¢-1 & SN I LR LRI LI 64
JR 2.2 31 7.3 5.8 0/ ST LR L L L 64
AT B JLBIEIET  covveereresseessnistess s 65
NEESEERRBIGLERT  oorererrrmremmnssiin 65
AR NEES? LEEBHTURAT?  wooeeveeeenees 65
BASES B ERAE AT weeeevreesrsnesnseniunssinessisenns 66
BAESWIE R R LT coeernreersneessnineniiie 66
BAESEEMBBEIFIG]T  cooreeemnnereninceniies 66
EFHTEALREBITEN B AT ceeeevmereenenes 67
BE WA ST R IET  oceererrreermersnennnn 67
ESHPERBIAERITENRBA AT coveereenerneeen 67
REAAT TG EE ST covveeresneemsnnensnsnisssninessssensisnene 68
LW BRI AT AR BURRG?  ceoverreereneenesnsennaneaneas 68
B AT AR B BEIET  ceoeeresmmnssssis s 68
B RS RA WG RERIEA AT e 68
B WS E B EERI T e 69
GHUESHHEELA L RABTRURMALT oo 69
GRS RTEER WA BT IURAAT oo 70
G M B P E M B LR AT e 70
FTHFEIRMBEIEIET  covverrermrnesnnssssssit st 70
WUy RATAHIRFRT  coveeremsemresnmsnsnnssssssnenienene 70
HEMTFHBE R IIIRET  crrerermmeemreeennenn 71
WHWBEAEERRIEF AT covvermremmmsesisniinn 71
WP BERRERIFTERT  covrerermnenesnn 72
BENTES S RARTRIRA LT e 72
B TEEDBAARITEN R LT coeeererenaneeenens 73
HE AT A BB RATHILR T overrermmenesnensnsnanens 73
HbB R R E R R A A7 ceeeeereemnneeenens 74
HEM AR EE MBI LI DB oomeereeemmmmeeennnnes 74
bt AR W TE RARTIRRA LT wovesenesenness 74



183.

184.
185.
186.
187.
188.

189.
190.
191.

192.

193.

194.

195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.

MR A KR H M B 71 Tosbonnpiinstoshoch o slbniasitiinensas 75

B E M T At H LR R BEAT AR BT evreermermernnenens 75
BT H MR R EAITERIT AT ceereereeenni. 75
WA T H HPER KT revverereererneeniiiiiiiiiiae, 75
AR -, L N 76
BYRBSALUMRRA, BABERIRKRE S K E

: &' T T R (R SRR 76
BB EER VAT IL?  ceeeverrermmmeneeeiiiieie, 77
KR BN R LI FR AT cevverrerrnrinnniii, 77
SEAEATAT 55 B B WD 1 2ot abohobl i e s HE sl aine o 03 78
A ALLE| BB BIEEFE /B HEHET  coovevererennaeennnanns 78
HHL LB BB RAREEEEE?  ceeveemererreisrnnennnnnnann 78
HAADB| RIEIRMEIEIET  coveessmvioiredionmnsenennncernannes 79
MR TFEEERRE R BAT AT ceeeeerrrrcinciiiiiiiiin.. 79
BRFEEEEREE THAERG AMT cocevreereennnanaann 79
R TR S B R R AT AT e 79
RS R TIPS T30 8 3§ 2T/ RN 80
B REMEEREE R AT oo, 80
W E MR A L7 o seeecieessndiotiannotannncsannnanns 81
HNTERBEER G ATHET  coverrenercnninecnnnin 81
HIV G R B 0 B AT seseeseetbensoisonsasoncionannsonnns 81
FABEHERDP LB LT ceevrerrernriiiiniic 81
PR H, SRR N BT cooeerrererererenenene 81
HREH, SHRBERA NG B AT cooreeeeennnnnnns 82
LGN I R ES 223513 21 SR 82
GREH, FRERANEZERRRBATEY  ooeereeenenns 83
AR H ZERERAEANEREFRA LT coeenneeennes 85
AR H SRR AER FAAIERT  cooreerermmmmnerrennnn 86
SR H RS RN EER BT oo 87
YR H, BB EEEARTAARRT  wooveereeeeens 87
FRANE R REERAGCEBLAEH? oo 88

&7



